令和 4年 3月 1日

お客様各位

一般社団法人諏訪観光協会事務局移転のお知らせ

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

このたび、一般社団法人諏訪観光協会事務局は諏訪商工会館 1 階へ移転することとな

りました。

つきましては、下記のとおりお知らせいたしますのでご承知いただきますようお願い

申し上げます。

なお、諏訪市観光案内所は今まで通り JR上諏訪駅内にて営業となります。

記

1.移転日    令和４年３月８日（火）  終日移転作業となります

2.移転先住所  〒392-0023 諏訪市小和田南 14番 7号 諏訪商工会館 1階

3.その他

 ①移転日 3 月 8日（火）午前中は電話移設工事のため協会及び観光案内所の電話が不通に

なります。ご不便をおかけしますが、お電話いただく場合は 13時以降おかけいただきま

すようお願いいたします。

 ②協会および案内所の名称・電話番号・FAX 番号・メールアドレス・ホームページに変

更はございません。

一般社団法人諏訪観光協会

TEL 0266-52-2111

諏訪市観光案内所

TEL 0266-58-0120